

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบบริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ หมู่ที่ 7 ต. ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 850,000.00.00 บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 30.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร พร้อมฟุตบาทรอบอาคารและทางเดินผู้พิการ
(รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ จำนวน 1 ป้าย
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 844,000.00 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ปร. 4
 - ปร. 5
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นางบุษารัตน์ สนจิตร์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - นายมานิช บุญทับ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - นางสิริมา มงคล ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
 - นางเอมวรรณ ภูกิจ นักวิชาการพัสดุชำนาญการ เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ป.ร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

โครงการ ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กของบริเวณสำนักงาน อบต.ท่าแร่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อบต.ท่าแร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

แบบ ป.ร.4 ที่เนบมกจำนวน 1 ฉบับ

กำหนดราคาตกลงเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	644,103.45	1.3067	841,649.98	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				844,649.98	
สรุป คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) แปดแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน				844,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางบุษารัตน์ สอนจันทร์)

ปลัด อบต.ท่าแร่

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางฉวีมา มงคล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายมาโนช บุญทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... เลขานุการ

(นางเขมวรรณ ภูกิจ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กรอบบริเวณสำนักงาน อบต.ท่าแร่

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อบต.ท่าแร่

บริเวณ หมู่ที่ 7 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านหม้อ จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง		
งานพื้นลาน							
1	งานคอนกรีต 1:2:4	135	ลบ.ม.	1,744.00	436	294,300.00	
2	ทรายขบุงรองพื้น	45	ลบ.ม.	397.20	99	22,329.00	
3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh	900	ตร.ม.	18.69	5	21,321.00	
4	ไม้แบบ	15	584.12	-	8,761.80		
5	ค่าแรงประกอบแบบ	19	ตร.ม.	-	133	2,527.00	
6	คร่าว + ค้ำยัน	4.5	ลบ.ฟ.	579.44	-	2,607.48	
7	ปูนฉาบผิวคอนกรีต	900	ตร.ม.	-	30	27,000.00	
งานฟุตบาทรอบอาคาร							
8	เริ่ม 1 ขนาด 15 ซม. x 15 ซม. ยาว 2 ม.	33.00	ต้น	137.00	480	20,361.00	
9	วิธีพื้นเดิมคูระบายรอบอาคาร	88.60	ตร.ม.	-	70	6,195.00	
10	งานคอนกรีต 1:2:4	10.62	ลบ.ม.	1,744	436	23,161.60	
11	ทรายขบุงรองพื้น	3.54	ลบ.ม.	397.20	99	1,758.56	
12	เหล็ก RB9	0.3742	ต้น	20,801	4,100	9,243.11	
13	เหล็ก DB12	0.124	ต้น	19,876.00	3,300	2,849.02	
14	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กม	42.06	-	630.90	
15	ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.	584.12	-	5,841.20	
16	คร่าวรัดแบบ	3.00	ลบ.ฟ.	579.44	-	1,738.32	
17	ค่าแรงประกอบแบบ	12.00	ตร.ม.	-	133.00	1,596.00	
18	ตะปู	3.00	กก	44.4	-	133.20	
19	กระเบื้องปูทางเท้า	74.25	ตร.ม.	435.93	183	45,955.55	
20	ปูนทราย	74.25	ตร.ม.	97	-	7,202.25	
งานพื้นลาน + งานฟุตบาทรอบอาคาร						505,499.98	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	หน่วยเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
งานทางลาดผู้พิการ							
21	งานคอนกรีต 1:2:4	2	ลบ.ม.	1,744.00	436	4,360.00	
22	เหล็ก DB12	0.248	ตัน	19,676.00	3,300	6,698.06	
23	เหล็ก RB6	0.01	ตัน	21,763	4,100	258.63	
24	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กม.	42.06	-	84.12	
25	ทรายหยาบถม	6.00	ลบ.ม.	397.2	99	2,481.00	
26	เหล็กข้ออ้อยเส้น 10	3.60	ตร.ม.	177	80	925.20	
27	ฉาบผนังทรายหยาบ	4.00	ตร.ม.	280	121	1,604.00	
28	พื้นผิวทรายหยาบ	19.60	ตร.ม.	305	144	8,765.50	
29	วางเสทนต์	14.60	เมตร	ราคา/ตร.ม.	ราคา/ตร.ม.	28,000.00	
งานนั่งเล่น + ทางเข้า							
30	งานคอนกรีต 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	1,744	436	4,360.00	
31	เหล็ก RB6	0.051	ตัน	21,763	4,100	1,319.01	
32	ลวดผูกเหล็ก	1.5	กม.	42.06	-	63.09	
33	ไม้แบบ	41.00	ลบ.ฟ.	584.12	-	23,948.92	
34	ตะปู	13.00	กม.	44.40	-	577.20	
35	ค่าแรงประกอบแบบ	62.00	ตร.ม.	-	133.00	8,916.00	
36	ทรายหยาบถม	21.00	ตร.ม.	397.2	99.00	10,420.20	
37	แผ่นปูทางเท้า 40 ซม. x 40 ซม. x 4 ซม.	106.00	ตร.ม.	200.6	65	27,093.60	
38	กระเบื้อง 40 ซม. x 40 ซม. x 3.5 ซม.	16	ตร.ม.	436.93	183	9,283.96	
39	ปูนทราย	16	ตร.ม.	97.00	-	1,455.00	
งานทางลาดผู้พิการ + งานนั่งเล่น ทางเข้า						138,603.47	
รวมทั้งสิ้น						644,103.45	